מי שלא מחפש את אהבת ה' - לא ימצא אותה. צריך מוכנות נפשית וצריך לחפש דרכים כיצד לחפש אצלנו אהבת ה'.

# אנחנו משתתפים בעצרה של משפחת שטרובך על פטירת אבי המשפחה מאיר ז"ל.

## בית כנסת "אדרת אליהו" ע"ש הח' אליהו בן הח' ראובן משה קליין ז"ל

ב"ד

### סדרי הרשמה לימים הנוראים והיערכות לשנת תשפ"ד הבעל"ט (אלול תשפ"ג - אוגוסט/ספטמבר 2023)

**א. שמירת מקומות שנת תשפ"ג:**
בכשנים עברו גם השנה המקומות הקבועים של חברי בית הכנסת ישמרו בכפוף לכללים שנקבעו ופורסמו בדף נוהל "שמירת זכות למקום קבוע בבית הכנסת".

**ב. מועדי הרשמה:**
להשמות לב החברים - הרשמה למקומות ישיבה לימים הנוראים תתבצע בשני שלבים על פי המועדים כדלקמן:
**שלב א' (לבעלי מקומות קבועים בלבד):**

ממוצאי שבת פרשת כי תצא ט"ו באלול עד יום חמישי י"ד באלול תשפ"ג (26-31/8/2023).
כל חבר בית הכנסת אשר בחוקתו מקום קבוע (מקומות קבועים) ואשר אינו מתכוון להשתתף בתפילות ראש השנה ואו יום כיפור בבית הכנסת שלנו, מתבקש להודיע על כך לא יאוחר ממוצאי"ק פרשת כי תצא (26/8/23), ולאחר הובאים, ובכך לסייע לוודע במלאכת סידור המקומות.